
Zveřejněno v Registru smluv v souladu
se zákonem č . 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platné m zněnĺ , dne

Vyznač il fimé no a přÍ jmenĺ ) ...'......';.J;?j

o'oTlosPl2]-
podpis ...

1 rnt

Praha 5 na obdo bí  listooad 2o2L k zadání  veře jné  zakázky (uzavření  prováděcí  smlouvy) na základě
rámcové  dohody č ' oo34/ol osP /2I

Vyzýváme Vás tí mto na základě rámcové  dohody 0034/0/osP/Żt ze dne 23. 9.202L k poskytnutí
služ eb v rozsahu specifĺ kované m v pří loze té to objednávky a zároveň Vás Žádáme o její  akceptaci,
kterou dojde k uzavření  prováděcí smlouvy ve smyslu výš e uvedené  rámcové  dohody.

Plnění  dodavatele se bude ří dit smluvní mĺ  podmí nkami (vč . cenových ujednání ) vymezenými v
rámcové  dohodě a dále budou pro toto plnění  respektovány ní ž e uvedené  zvláš tní  podmí nky:

Název objednatele: Městská č ást Praha 5

Sí dlo objednatele: náměstí  14'ŕ ijna 4, 150 00 Praha 5

Název veřejné  zakázky
(předmět rámcové  dohody): ÚonŽał  zELENĚ A ÚKuDoVÉ  pnÁce NA ÚzEMí  PRAHA 5

Prováděcí
vystavena dne:

objednávka
1. LI' ŻoŻL

K rámcové  dohodě ze dne: 23.9.2021

č . rámcové  smlouvy: . o034ĺ olosPĺ 2l

Název dodavatele: CENTRA, a. s

Sí dlo dodavatele: Na Zatlance I35Oh3

Ič : 186 289 66

c. zvláš tní  podmí nky1

Kontaktní  osobou ve věcech technických je lng. Koteřino Kní ž kovó

2 Práce přebí rá a protokol potvrzuje lng. Kateřina Kní ž ková

3.

Veš keré  shora uvedené  práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě

vydané ho pí semné ho pokynu ze strany lng' Kateřiny Kní ž kové . Bez vydání  pí semné ho pokynu

nemohou být shora uvedené  práce plněny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydané ho
pí semné ho pokynu provedl, nenálež í  mu za ně jakákoliv odměna.

l Uvé 5tkonkŕ é tní zvláś tnĺ podmĺ nkY,kté ŕ é sevŻtahují kpředmětupřĺ sluš né objednáVky



objed návka vystavena objednatelem

PrahaV místě

t.IL.20ZLDne:

PodpisJméno: lng. Kateřina Knížková

Vedoucí odboru

ľ
PodpiJméno: Statutární zástupce MčPraha 5 "i'

7.it?.1

Nížeuvedený dodavatel s výše uvedenou objedndvkou a podmínkamÍ v níuvedenýmÍ

objednávka akceptována do

bezvýhrodně souhlasí.

PrahaV místě

4olł z^Dne:

PodpisJméno



č í slo v cení ku
Úns

jednotka
poč et
rikonrl

rn měra/poč et
cena za jednotku v Kč celková cena v Kčpresny popls prace

B 850,00 Kč

90 000,00 Kč

2 620,00 Kč

420,00 Kč

7 480,00 Kč

7 680,00 Kč

5 880,00 Kč

7 000,00 Kč

18 400,00 Kč

14 700,00 Kč

10 500,00 Kč

21 600,00 Kč

34 625,70 Kć

1 028,00 Kč

2 300,00 Kč

2 300,00 Kč

14 400,00 Kč

155 000,00 Kč

29'50 Kč

450,00 Kč

13,10 Kč

2'10 Kč

748,00 Kč

19,20 Kč

u,7aKč

17,50 Kč

9,20 Kč

14,70 Kč

17,50 Kč

4,80 Kč

7,90 Kč .

51,40 Kč

115,00 Kč

115,00 Kč

14,40 Kč

150

20

20

20

5

200

200

200

1000

s00

300

1500

1461

7

L

1.

50

200

2

10

L0

10

2

2

2

2

2

2

2

3

20

20

Żo

20

7

kus

m3

m3

mt

m'

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m2

mt

ks

ks

ks

m2

hod

v rovině nebo ve svahu do 1:5

zalití  soĺ ité r (30 l na strom)

na vzdálenost do 1 000 m

p í platek k ceně za kaž d,ich i započ at ch 1 000 m

o prr!měru věwí  do 100 mm

do 1,5 m

1,5-3m

3-5m

do 1,5 m

1,5-3m

3-5m

d evin ve skupinách

v rovlne

p es 0,05 do 0,125 m v rovině

bal 500 - 600 mm

do3m

v rovině nebo ve svahu do 1:5

iedná se o nechemickou likvidaci plevele

L8470-1121,

185 80-4311

185 85-1111

185 80-4319

L1_L 25-L777

184 80-6151

r.84 80-6152

184 80-6153

L84 80-617r

r84 80-6772

784 80-6173

785 80-421,4

185 80-4111

783 70-72L4

784 t0-2775

78420-2172

184 50-1331

struč nr'název

oš et ení  vysázen 'ch solité r v rovině

zalití  rostlin vodou do 20 m2

dovoz vody

p í platek za dovoz vody

drcení  větví

prriklest ke ri, koruna do 1,5 m

prriklest ke rl, koruna 1,5 - 3 m

pr klestke ,koruna3-5m

zmlazení  ke r], koruna do 1,5 m

zmlazení  ke r], koruna 1_,5 - 3 m

zmlazení  ke rj, koruna 3 - 5 m

vypletí  d evin ve skupinách v rovině

oš et ení  a vypletí  květin V rovině

hloubení  jamek p es 0,05 do 0,125 m v rovině

v sadba d evin rovina, bal 500 - 600 mm

ukotvení  d eviny t emi k ly do 3 m

obal kmene z juty Ve dvou vrstvách v rovině

likvidace plevele horkou vodou
-/-/5,oo Kć



360,00 Kč

787,50 Kč

560,00 Kč

7 oo5 762,40 Kć

4Ż9 268,80 Kč

139 934,40 Kč

1'17 442,44Kč

154 633,96 Kč

236 o5o,20 Kč

259 936,56 Kč

8 245,00 Kč

6 858,90 Kč

19 125,00 Kč

198 990,00 Kč

82 500,00 Kč

0,90 Kč

L7,50 Kč

17,50 Kč

2,30 Kč

2,40Kč

2,4oKĆ

0,02 Kč

0,02 Kč

0,18 Kč

0,18 Kč

0,02 Kč

0,02 Kč

Ż2,50Kč

22,50Kč

275,00 Kč

200

45

32

218644

89 43r

29 t53

326229

594746

72 855

ttt 084

4IŻŻ5

34294,50

85

402

60

Ż

1

1

Ż

2

2

18

l-3

18

13

1"0

10

10

22

5

m

kus

kus

mt

m2

m2

m2

mt

m2

m2

m2

mt

kus

kus

hod

u cest nebo záhonrj

pes3do5m

pes3do5m

ve vrstvě do 50 mm

ve vrstvě do 50 mm

ve vrstvě do 50 mm

r ze sa ploc PE, S n m

padu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není

zahrnuta likvidace odpadu

sběr odpadu ze sadovrf'ch ploch vč etně PE, s ulož ení m

odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není

zahrnuta likvidace odpadu
zametání cest a zpevněnry'ch ploch s naloŽení m smetkÚ do

kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně není

zahrnuta likvidace odPadu

zarrretání cest a zpevněnrl'ch ploch s naloŽení m smetku do

kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně není

zahrnuta likvidace odPadu

r ze sa hp n m

dpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně nenÍ

rnuta likvidace odpadu

sběr odpadu ze sadovrich ploch vč etně PE, s uloŽení m

odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není

zahrnuta likvidace odpadu

v běr odpadkorn ch koš rl, svoz odpadu do kontejneru a

odvoz na skládku, v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu

v1iběr odpa svoz odpadu do kontejneru a

odvoz na skládku, v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu

mobi liá e (lavič e k, od pa dkov'ich koš ti ), oploce ní , drobné

opravy herní ch prvk , oprava ochrann ch sí tí  kolem h iš ť

185 80-3511

184 80-6183

184 80-6r.53

185 81-1111

185 81-1121

185 81-1131

kantování  cest a záhonr]

zmlazení  ke rj, koruna 3 - 5 m

pr klest ke ĺ j, koruna 3 - 5 m

shrabání  listí  na volné  ploš e v rovině

shrabání  listí  na volné  ploš e ve svahu ].

shrabání  listí  na volné  ploš e ve svahu 2

riklid ploch - Centrum (ax bŕ dně) (z toho DH 38

707,7 m2)

riklid ploch -7ápad a Hluboč epy (3x t\ dně) - z
toho DH - 49 869,5 m2, 5 250 m2 Central Park

Botanica, 1118 Rákosní č kovo h iš tě)

strojní  metení  cest - centrum (a x t'ŕ dně)

strojní  metení  cest - Západ a Hluboč epy (3x

t, dně)

ví kendov tiklid ploch - Centrum 2x t,ŕ dně (z

toho DO 1t942m2)

ví kendovri rjklid ploch -Západ a Hluboč epy (2x

t, dně) - Pěš í  z na Barrandov, Tilleho a

Trnkovo nám', Waltrovka

ví kendorĺ  rn běr odpadkov1ich koš ri (2x tl dně)

v'i běr odpadkornich koš ri (5x bidně)

zámeč nické  práce



42 500,00 Kč

159 997,20 Kč

I724,7o Kć

70 150,00 Kč

147,68Kč

1 032,00 Kč

574,00 Kč

2242,50 Kč

516,00 Kč

425,00 Kč

Ż240,00 KĆ

47 250,00 Kč

42750,00 Kč .

170,00 Kč

13,80 Kč

2,7oKč

1 150,00 Kč

9 200,00 Kč

12,90 Kč

8,20 Kč

11,50 Kč

25,80 Kč

8,50 Kč

11,20 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

50

11 594

827

6I

0,0154

80

70

195

20

50

200

10,5

9,s

5

7

1

7

!

7

L

1

7

1

1_

30

30

kus

m2

m2

kus

t

m2

m2

kus

kus

m2

kus

hod

hod

m í ž Ĺ sběr odpadkrl v ploš e pod nimi, odplevelení  plochy,

nakyp ení  mulč e a navrácení  stromové  m í ž e zpět na

za h rnuje odstra nění  d robn'ich neč istot (Větvič e k, ka menri )

a nakyp ení  prostoru dopadové  z ny herní ch prvk do

drobn ch neč istot, papí rkri, větvič ek, kamen a dalš í ch

neč istot. V ceně není  zahrnut materiál na doplnění
pí skoviš tě

kontrolu funkce a stabilitu zaŕ í zení , zejmé na z hlediska

iaké hokoliv opot ebení . Tu je nutno provádět v rozmezí  od

1 do 3 měsí crj nebo jak je uvedeno v návodu v robce.

uměl1im hnojivem jednotlivě k rostlinám

v rovině nebo ve svahu do 1:5

v rovině nebo ve svahu do 1:5

p es 100 do 200 mm

p es 200 do 300 mm

v rovině nebo ve svahu do 1:5

správce je p í tomen na sportoviš ti 8 hod kaž dodenně, v

ranní ch hodinách provede r]klid celé ho h iš tě, vysypává

iednou denně odpadkové  koš e, provádí  tiklid sportoviš tě,

dohlí ž í  na provoz sportoviš tě, instaluje sí ť  na mí č ové  hry

dle pož adavkri už ivatelrj

správce je p í tomen na sportoviš ti 8 hod kaž dodenně, v

ranní ch hodinách provede tjklid celé ho h iš tě, vysypává

iednou denně odpadkové  koš e, provádí  rÍ klid sportoviš tě,

dohlí ž í  na provoz sportoviš tě, instaluje sí ť  na mí č ové  hry

dle pož adavkri už ivatel

185 80-2114

1849r-1_421,

183 40-3131

784 10-2rr7

I84lo-21'tŻ

181 45-1131

vyč iš tění  prostoru pod m í ž emi

nakyp ení  dopadonich z n

uhrabání  pí skoviš tě

provozní  kontrola DH proš kolen m technikem

dle normy Č sru eru 7776 a 1777

hnojení umělrim hnojivem jednotlivě v rovině

mulč ování  vrstvou v rovině

obdělání p dy ęí m v rovině

v'isadba d evin rovina, bal 100 - 200 mm

vlisadba d evin rovina, bal 200 - 300 mm

založ ení  parkové ho trávní ku v rovině

v1isadba cibu lovin strojově, vč etně
v 'sadbové ho materiálu

správce DětsĘ ostrov

správce okrouhlí k



36 000,00 Kč

36 000,00 Kč

52 500,00 Kč

130 320,00 Kč

573 LŻ7,L3Kć

42o4728,47 Kč

882 992,98 Kč

5o87 72'.,4pKć

150,00 Kč

150,00 Kč

210,00 Kč

543,00 Kč

1,15 Kč

bez DPH

DPH2I%

S DPH

8

8

10

60

29 746,50

30

30

25

4

15

hod

hod

t

hod

m2

spŕ ä Ýce páakÚl{Úsovy Sady a DH je pŕ ĺ tomen 8 hodin

denně, bude provádět obch zku, č innost pracovní ka

spoč í vá v upozornění  formou domluvy na nevhodné

chování , které  má za následek omezení , p í padně

znemož nění  ádné ho vyuŽití  parku' Dále se stará o č istotu

a po ádekv prostoru celé ho parku, provádí  drobné  opravy

dětshch herní ch prvkti a parkové ho mobiliá e,

kaŽdodenně uklí zí  dopadové  z ny dětskrich herní ch prvkt3,

provádí vizuální  kontrolu dětsk1ich herní ch prvktl, vede

provozní  dení k, v p í padě pot eby kontaktuje městskou

správce parku Sady Na Skalce je p í tomen 8 hodin denně,

bude provádět obch zku, č innost pracovní ka spoč í vá

v upozornění formou domluvy na nevhodné  chování , které

má za následek omezení , p í padně znemož nění  ádné ho

využ ití  parku. Dále se stará o č istotu a po ádek v prostoru

celé ho parku, provádí  drobné  opravy dětslq'ch herní ch

prvkl3 a parkové ho mobiliá e, kaž dodenně uklí zí  dopadové

z ny dětsk}'ch herní ch prvkri, provádí vizuální  kontrolu

dětsh ch herní ch prvkrl, vede provozní  dení k, v p í padě

pot eby kontaktuje městskou polici, p í padně poskytne

první  pomoc a zavolá záchranku

p esun hmot pro sadovnické  a krajiná ské  pravy do 5000

m vodorovně bez svislé ho p esunu

mí stech, kde není  mož né  pouŽití  mobilní  ploš iny, nebo v

takov1ich p í padech, kdy bude nutn vysoce odbornri zásah

zimní  r.idrž ba dle vyhláš ky MHMP - odstra ování sněhu z

cest v minimální š í  i 1,50 metru, posyp cest zdrs ují cí m

materiálem (v parcí ch a zelenrich plochách zákaz pouŽití

zimní ho chemické ho posypu), odstra ování  zmrazkrj -

vč etně posypové ho materiá|u a následn klid

998 23-1311

správce parku Husovy Sady

správce parku Sady Na Skalce

p esun hmot

pro ez strom arboristickou technikou

zimní  rjdrŽba

Celkem



189 750,00 Kč

9 675,00 Kč

41 340,00 Kč

67 Ż36,27Kč

78t757,94 Kč

ceIková cena,v Xč

109 986,00 Kč

57t 772,88 Kč

L,29 Kč

26,50 Kč

24,93 Kč

0,21Kč

25,30 Kč

Gena la
ĺ ednotku v Kč

0,23 Kč

0,24 Kč

.poč etjednotek

í v ĺ něral

29

zso

250

120

183 049

66 578

1s 940

30

30

13

93

13

13

30

kus

kus

kus

kus

2
m

2
m

2
m

Dopl ování sáč krj do minimální ho poč tu 20 sáč ktl na stojanu

Sáč ky budou igelitové  o velikosti cca 20 x 30 cm.

obsluhou koš rj se rozumí č iš tění , vysypávání  a odstranování

než ádoucí  reklamy z jejich povrchtj.

obsluhou koš rj se rozumí  č iš tění , vysypávání 3 x denně a

odstra ování  než ádoucí  reklamy zjejich povrchrj vč etně

p í padné  v' měny poš kozen'ich vlož ek.

Ruč ní  r]klid chodní k , ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od

silnič ní  obruby a ploch komunikač ní zeleně v pásu o š í  ce 0,5 m

od kraje chodní ku, vč etně odstranění veš keré  než ádoucí

Vegetace z ploch chodní kr] a to ruč ně na celé  ploš e chodní ku

vč etně obou spár podé l silnič ní  obruby.

obsluhou koš  se rozumí  jejich č iš tění , vysypávání a
ní  neŽádoucí  reklamy z jejich povrch , dále také

l ování  sáč k na PE'

Ruč ní  klid chodní k , ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od

silnič ní  obrubY a ploch komunikač ní  zeleně v pásu o š í  ce 0,5 m

od kraje chodní ku, vč etně odstranění veš keré  než ádoucí

Vegetace z ploch chodní kr] a to ruč ně i post ikem' Post ikem

bude zlikvidována veš kerá neŽádoucí vegetace na celé  ploš e

chodní ku vč etně obou spár podé l silnič ní obruby, s vtijimkou

rostlin v travnat1Í ch komunikač ní ch pásech a v rabátkách kolem

strom . Post ik bude proveden 2x roč ně.

Strojní  (mechanizovanti) r'1klid chodní krj uklí zecí m strojem, tj

zametání  s p edkropem, s ruč ní m doč iš tění m, riklid psí ch

exkrement , sběr veš keré ho odpadu komunální ho i

biologické ho (listí , papí ry, plasty, sklo, nedopalky cigaret,

nánosy zeminy bláta nebo prachu, ž vt kač ky atd.)

Dopl ování  sáč k PE

obsluha koš ri (zelené ) 3x t'idně

obsluha koš  - Anděl ( 3x denně )

Barrandov Ruč ní  rjklid (3x t' dně)

obsluha koš  PE

Ruč ní r]klid centrum + Koš í  e (3x

t, dně)

děl Strojní rjklid (7x t'ŕ dně)



63 210,00 Kč

140 400,00 Kč

117 000,00 Kč

4 968,00 Kč

135 000,00 Kč

442 308,00 Kč

2073744,03Kć

435 486,25 Kč

25o9 230,28Kć'

42l4,ooKč

0,36 Kč

3 900,00 Kč

414,00 Kč

0,09 Kč

'J-,52Kč

bez DPH

DPH2I%

s DPH

1

30 000

t

3

50 000

1.42.68

L5

13

30

4

30

15

VOK 9 m3

2
m

kus

hod

2
m

2
m

Sběr, naloŽení , odvoz a likvidace veš keré ho odpadu

komunální ho i biologické ho (listí , papí ry, plasty, sklo, obaly,

nedopalĘ cigaret, zbytky spot ební ho zboŽí , drobn nábytek,

nefunkč ní  spot ebič e, věwe, nánosy zeminy, bláta nebo prachu,

ale také  nebezpeč n' odpad jako baterie, plechovky od barev,

použ ité  injekč ní  st í kač ky atd.).

Pohotovostn í  rj klid = zaj iš těn í  rj klidu v neoč ekáva n'ich

a nalé hav1ich situací ch a to nejpozději do 1" hodiny od nahláš ení

zadavatelem a to V rozmezí  od 6:30 do 22:00 hodin.

P istavení  VoK 9 m3 nebo 3 m3 dle pož adavkri objednatele

nejpozději následují cí  den od zadání  pož adavku.

obsluha š těpkovač e u p istavovan\ich Blo VoK pro obč any.

Úklid psí ch exkrement vysavač em.

ÚarŽba dle Vyl_'láš ky - odstra ování sněhu a náledí , provádění

posypu a jeho nás|edné  odstranění , vč etně posypové ho

materiálu

odvoz č ern'ich skládek

Pohotovostní  klid

P istavení  VoK

Š těpkovač

Sběr PE z chodní k

Zimní  rjdrŽba chodní k



vyč iš tění
prostoru pod

m í ž emi

X

X

x

X

5

v běr odpadkov ch
koš ti (5x tridně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

X

X

X

X

X

X

X

2Ż

strojní  metenĺ  cest -

Západ a Hluboč epy (3x

tridně)

X

X

X

X

X

x

x

x

X

x

X

X

13

strojní metení
cest - Centrum

(a x tridně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

X

X

X

X

Y

X

X

18

tiklid ploch -Lápada
Hluboč epy {3x t dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

13

klid ploch - Centrum
(ax t dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

X

18

Datum

2021
2021
202',|

?o21

2021
2421

2021

2A21

2A21

2021

2421

2021
2021

2021

2421
2021
2921

2021

2021

2021

2021

20?1

2021

2021

2021

20211

2021

2A21

Celkem

11

11

11

11

1'.l

1 I

11

11

1'l

1',!

11

11

11

11

11

11

11

í 1

11

1

2.

3.

8.

't0.

11

12.

13.

14.

15.

í 6_

17

24.

28.

29.



20

Żo

š těpkovač

Lx

1x

1x

1x

4

Sběr PE

vysavač em

X

x

x

x

X

x

x

X

x

x

x

x

x

X

x

X

x

X

x

x

X

x

x

X

x

x

x

x

30

P istavení
VOK

6x

4x

6x

4x

6x

4x

30

Pohotovo
stní  klid

13x

13

Odvoz
č ernrich
skIádek

2x

x

2x

X

X

2x

x

2x

x

x

15

O bsluha
koš  Anděl
(3x denně)

x

x

x

x

X

X

X

X

x

x

x

x

x

x

X

X

x

X

X

x

x

x

X

X

x

x

X

x

X

90

Dodávka
koš ť l

0

Obsluha
koš ť l -

zelené
(3x

t dně}

X

x

X

X

x

X

x

x

x

X

x

x

13

Sáč ek
PE

0

Dopl ovánÍ
sáč kr] PE

x

X

x

X

x

X

x

x

X

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

30

Obsluha
koš  PE

X

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

30

Barrandov
- ruč ní

riklid (3x

t' dně)

x

X

x

x

x

x

x

X

x

x

x

13

Ruč ní riklid
- Centrum +

Koš í  e (3x

t'idně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

13

Anděl -

strojní  Liklid
(7x t, dně)

X

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

X

x

x

x

x

x

X

x

30

Datum

2021

2421
2021
2021

202',|

2021

2021

2021

2421
2021
2021
2021

2421

2021
2021

2021

2021

2021

2021
202'l

2021
2021

2021

2021
2021
2021

?021
2A21
2021
2021

Celkem

1',|

11

11

11

't1

1 1

1 1

1 1

1 1

11

1'l
1',1

11

1'l

11

't1

11

'11

11

1 1

11

11

11

11

1 1

11

11

11

11

11

1

2

3

4.

5.

6.

7

8.

9.

10.

11

12.

13.

14.

15.

í 6.
17
't8.

19.

20

21

22.

23.

24

25

26

27

28
29

Zimní
drž ba

chodní kť l


